
Zarządzenie Nr 0050.19.2018 

Wójta Gminy Słubice 

z dnia 5 kwietnia 2018 roku 

w sprawie:  upoważnienia konserwatora w Urzędzie Gminy Słubice 

do reprezentowania Wójta Gminy Słubice w trakcie kontroli dotyczących 

korzystania z usług wodnych świadczonych przez Gminę Słubice 

Na podstawie art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 

gospodarczej (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2168 ze zm1) oraz §4 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Słubice stanowiącego integralną część zarządzenia Nr 0152/72/2005 Wójta 

Gminy Słubice z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie  nadania Urzędowi Gminy Słubice 

Regulaminu Organizacyjnego, zarządzam, co następuje: 

§1 

Upoważniam Pan Józefa Kazimierza Oleszka zatrudnionego na stanowisku 

konserwatora w Urzędzie Gminy Słubice, PESEL             do reprezentowania Wójta 

Gminy Słubice w trakcie kontroli dotyczących korzystania z usług wodnych świadczonych 

przez Gminę Słubice. 

§2 

Upoważnienie, o którym mowa w §1, zachowuje swą ważność do odwołania; z chwilą 

ustania stosunku pracy upoważnienie wygasa. Upoważnienie nie upoważnia do udzielania 

dalszych upoważnień. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1  zmianę ustawy opublikowano Dz. U. z 2017 r., poz. 2290, z 2018 r., poz. 107 i poz. 398 


